
— 21133 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 204

7) od autobusu, w zale¿no�ci od ilo�ci miejsc do siedzenia:

$ ��� � � � � 6 � �� � ��
0 � ���� �������
5 � � � ���� ���������

 

Poz. 4749, 4750

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta Z³otowa.

§3. Traci moc uchwa³a Nr XIX/127/04 Rady Miejskiej
w Z³otowie z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie okre�lenia
wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(�) mgr Barbara Chorabik

4750

UCHWA£A Nr XV/70/07 RADY MIEJSKIEJ W Z£OTOWIE

z dnia 28 listopada 2007 r.

w sprawie udzielenia przedsiêbiorcom zwolnieñ od podatku
od nieruchomo�ci, stanowi¹cych regionaln¹ pomoc inwestycyjn¹

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami: z 2002 r.: Dz.U. Nr
23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271,
Nr 214 poz. 1806; z 2003 r.: Dz.U. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.
1568; z 2004 r.: Dz.U. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203,
z 2005 r.: Dz.U. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r.:
Dz.U. Nr 17 poz. 128), art. 7 ust 3 w zwi¹zku z art. 20b ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(tekst jednolity Dz.U. z 2006 r.: Nr 121 poz. 844 ze zmianami:
z 2006 r.: Dz.U. Nr 220 poz. 601, Nr 225 poz. 1635, Nr 249 poz.
1828, Nr 251 poz. 1847, Nr 245 poz. 1775) oraz w zwi¹zku
z §1 ust. 1 rozporz¹dzenia Rady Ministrów z dnia 23 lipca
2007 r. w sprawie udzielania przez gminy zwolnieñ od podat-
ku od nieruchomo�ci, stanowi¹cych regionaln¹ pomoc
inwestycyjn¹ (Dz.U. Nr 138 poz. 969) Rada Miejska w Z³otowie
uchwala, co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci grunty,
budynki, budowle lub ich czê�ci wybudowane lub zakupione
w celu prowadzenia dzia³alno�ci gospodarczej, po³o¿one na
obszarze Gminy Miasto Z³otów. Zwolnienie nastêpuje na
warunkach okre�lonych w niniejszej uchwale oraz rozporz¹-
dzeniu Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2007 r. w sprawie
udzielania przez gminy zwolnieñ od podatku od nieruchomo-
�ci, stanowi¹cych regionaln¹ pomoc inwestycyjn¹.

§2. 1. Zwolnienie, o którym mowa w §1, przys³uguje
przez okres:

1) 12 miesiêcy, je¿eli nak³ady finansowe na now¹ inwestycjê
wynios³y kwotê nie przekraczaj¹c¹ równowarto�æ 30 tys.
euro, albo w zwi¹zku z now¹ inwestycj¹, utworzono co
najmniej 3 nowe miejsca pracy;

2) 24 miesiêcy, je¿eli nak³ady finansowe na now¹ inwestycjê
wynios³y kwotê nie przekraczaj¹c¹ równowarto�æ 100 tys.
euro, albo w zwi¹zku z now¹ inwestycj¹, utworzono co
najmniej 6 nowych miejsc pracy;

3) 36 miesiêcy, je¿eli nak³ady finansowe na now¹ inwestycjê
wynios³y kwotê przekraczaj¹c¹ równowarto�æ 100 tys.
euro, albo w zwi¹zku z now¹ inwestycj¹, utworzono co
najmniej 10 nowych miejsc pracy;

2. W przypadku zbiegu prawa do zwolnienia z ró¿nych
tytu³ów, okre�lonych w ust. 1 pkt 1-3, zwolnienie przys³uguje
z tytu³u zawieraj¹cego d³u¿szy okres zwolnienia.

3. Warto�æ kosztów inwestycji wyra¿onych w euro
podlega przeliczeniu na z³ote wed³ug �redniego kursu euro
og³aszanego przez Narodowy Bank Polski z dnia dokonania
zg³oszenia, o którym mowa w §3 ust. 1 uchwa³y.

§3. 1. Przedsiêbiorca, który zamierza skorzystaæ ze zwol-
nienia, o którym mowa w §1, zg³asza zamiar korzystania ze



— 21134 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 204

zwolnienia Burmistrzowi Miasta Z³otowa przed rozpoczêciem
realizacji nowej inwestycji w formie okre�lonej w za³¹czniku
do niniejszej uchwa³y.

2. Zwolnienie bêdzie udzielane z uwzglêdnieniem przepi-
sów dotycz¹cych pomocy publicznej.

§4. Zwolnienie, o którym mowa w §1, nie dotyczy:

1) gruntów, budynków, budowli lub ich czê�ci zwi¹zanych
z dzia³alno�ci¹ handlow¹ lub bankow¹;

2) gruntów, budynków, budowli lub ich czê�ci znajduj¹cych
siê we w³adaniu przedsiêbiorców zalegaj¹cych z zap³at¹
zobowi¹zañ wobec bud¿etu Gminy Miasta Z³otów.

Poz. 4750

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta Z³otowa.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego i obowi¹zuje do dnia 31 grudnia 2013 roku.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(�) mgr Barbara Chorabik



— 21135 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 204 Poz. 4750



— 21136 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 204 Poz. 4750


